关于对市人大十七届五次会议第58号建议协办意见的函

慈溪市住建局：
叶建荣代表在市人大十七届五次会议上提出的《关于加快推进我市滩涂水库水资源综合利用的建议》已收悉，经研究，现将有关协办意见答复如下：
慈溪是典型的资源型缺水城市，我们将继续利用好汤浦引水工程、梁辉引水工程等境外水源，切实保障我市生产生活用水。同时，我们将积极谋划，落实全市域“兴水治水”大会有关精神，推动我市部分工业聚集区实行分质供水，保障我市水资源安全。
[bookmark: _GoBack]在此，请转达我们对叶建荣代表关心我市供水事业发展的谢意!

              宁波慈溪建设集团有限公司
               2021年4月22日

     （联系人：戚晶晶，联系电话：63035602）

 (
1
)